2

ПРОТОКОЛ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя начальника отдела по опеке и попечительству управления образования Администрации ЯМР

от 10.02.2017

Конкурсная комиссия в составе:
Лапотникова С.Г. – председателя конкурсной комиссии,
Костыговой Е.А. – заместителя председателя конкурсной комиссии,
Никитиной И.Е. – секретаря конкурсной комиссии,
Вальковой Н.Е. – члена конкурсной комиссии,
Михайловой Н.Н.– члена конкурсной комиссии
после проведения проверки полноты и правильности представленных документов конкурсантов

РЕШИЛА:
1. Допустить ко второму этапу конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя начальника отдела по опеке и попечительству управления образования Администрации ЯМР:
Торлину Юлию Михайловну;
Чевычалову Ольгу Вячеславовну;
Волкову Оксану Александровну;
Данилову Наталью Владимировну;
Лобанцева Максима Авинировича;
Козлову Галину Юрьевну;
Богданову Любовь Александровну

Голосовали: за – 5, против – нет, воздержались – нет.

2. Определить дату проведения второго этапа конкурса – 17.02.2017 в 13.00 часов - оценка профессионального уровня кандидатов на основании собеседования и письменного тестирования.
Голосовали: за – 5, против – нет, воздержались – нет.

3. Место проведения второго этапа конкурса: г. Ярославль, ул. З. Космодемьянской, д.10А, Администрация Ярославского муниципального района, малый актовый зал, 3 этаж.
Голосовали: за – 5, против – нет, воздержались – нет.
[bookmark: _GoBack]
Председатель конкурсной комиссии 				С.Г. Лапотников

Заместитель председателя
конкурсной комиссии							Е.А. Костыгова
Члены конкурсной комиссии						Н.Е. Валькова
										Н.Н. Михайлова
Секретарь конкурсной комиссии 					И.Е. Никитина